
 

+0 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

こやのエンジョイくらぶニュース 令和２年２月号 

 （ホームページアドレス） http://koyano-ec.jimusho.jp 

TEL:（6662）9500  FAX（6662）9501 

クラブハウス開設日 月～金曜日 12：00～16：00 土曜日 10：00～16：00（日曜日・祝日休み） 

発行元：こやのエンジョイくらぶ広報部  

                  

 

令和 2年度オリジナルプログラムについて 
 

４月以降、新規プログラムの加入及び終了となるプログラムがありますので 

お知らせいたします。 
 
○元気アップ体操（四つ木）が始まります。 

 毎週木曜日 10：30～11：30 四つ木地区センター３階「多目的ホール」 

○ソフトテニス（中学生以上）・スポーツ吹矢 ３月末をもちまして終了となります。 

○硬式テニス（小学生）→硬式テニス（小～中学生）と年齢区分を変更します。 
 これに伴い中学生は（小～中学生）、（中学生以上）のいずれかに参加できます。 
 参加するクラスは指導者、スタッフにご相談ください。 

 

令和 2年度更新手続き（自動更新）のお願い 

梅花の候、皆様にはご健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素より、ＮＰＯ法人こやのエンジョイくらぶの活動にご理解、ご協力を賜り、 

心より御礼申し上げます。 

現在オリジナルプログラムは、21種目 33プラグラムの内容を展開しております。 

本年度も年度末を迎え、新年度への更新時期となりました。 

来年度も引き続き、クラブプログラムにご参加ください。 

つきましては、年度登録料と４月会費を合わせて 3月 23日に口座より引落しを 

させていただき、手続きとしては自動更新とさせていただきます。 

なお３月末での退会をご検討の方は、３月５日（木）までにお知らせいただきます 

ようお願いいたします。 
 

記 
 

1 引落日 

    令和２年 3月 23日（月）※祝日等が含まれるため 

※前日までに口座への入金をお願いします。 

2 引落内容 

    年度登録料＋月会費（４月分） 
 
○新年度会員証は更新手続き完了後、順次発行します。 

 

※会員のみなさまにはハガキ等でもお知らせしております。 


